

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca Campus Angra dos Reis



ATO Nº. 04 DE 21 DE JUNHO DE 2024.

O Diretor da Uned Angra dos Reis do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições, e em cumprimento ao disposto no Ofício 4/2023 - GAB/DIREG/CEFET/RJ, de 04 de abril de 2023, e à deliberação do CONPUS-AR, em sua 2ª Sessão Ordinária, de 18 de maio de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo nominados para compor o Núcleo de Estudos Afrobrasileiros e Indígenas - NEABI do Cefet/RJ Uned Angra dos Reis:

Servidor	SIAPE	Função
Priscila Fabiana Paulo dos Santos	1917308	Coordenador
Nerito Oliveira Aminde	1281795	Substituto eventual do coordenador
Angelica Lino Pacheco Paiva	1852960	Membro
Angelo Marcio da Silva	1852304	Membro
Bruna Abib dos Santos	2308097	Membro
Guilherme de Souza Monteiro	2325422	Membro
Rodrigo Veloso Parkutz Costa	2181420	Membro
Verônica Bomfim de Souza Alves	1896375	Membro

- Art. 2º Este Ato revoga o Ato nº 01, de 23 de maio de 2023.
- Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Everton Pedroza dos Santos Diretor do Cefet/RJ Uned Angra dos Reis Documento assinado eletronicamente por:

■ Everton Pedroza dos Santos, DIRETOR - CD3 - UNED-AR, em 21/06/2024 10:03:28.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/06/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.cefet-rj.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 31521

Código de Autenticação: 16e7761e3a

